Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

realizado um dia "D" Preventivo preferencialmente um sábado do mês de Outubro.

INDICAÇÃO N° 175/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. QUE SEJA REALIZADO UM DIA D
PREVENTIVO, PREFERENCIALMENTE UM SÁBADO DO MÊS DE
OUTUBRO .

PROTOCOLO GERAL N° 3487/2017
Data: 25/09/2017 - Ho ária: 15:04

• 1111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0'3 OUT. 2017

Vertgiuul 4.i.1/01) Moura .Magráo
Presidenta

Senhor Presidente:

Considerando que outubro é o mês de prevenção em combate ao câncer de mama e do colo de

útero, para que o município participe nessa campanha tão essencial a saúde de nossas mulheres.E

ainda amplie a oportunidade das mulheres que possuem uma maior disponibilidade aos sábados

para se cuidarem.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, indico ao
Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja realizado um dia "D"
Preventivo preferencialmente um sábado do mês de Outubro.

Pindamonhangaba, 02 de Outubro de 2017.

Professor Osva acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1